2

КОПИЯ
СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 23.09.2021
№ 174
город  Крымск
Об утверждении Положения
о порядке осуществления муниципального контроля за
обеспечением сохранности автомобильных дорог местного
значения в границах Крымского городского поселения

Крымского района
В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от  08  ноября  2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации»,  Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Крымского городского поселения Крымского района, учитывая решение комиссии по вопросам ЖКХ, транспорту и связи Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от 22 сентября 2021 года № 34), Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:
1. Утвердить Положение о порядке осуществления муниципального

контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Крымского городского поселения Крымского района (приложение).

2. Организационному отделу  администрации Крымского городского
поселения Крымского района (Завгородняя Е.Н.) обнародовать                                        настоящее решение в соответствии с установленным порядком обнародования муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района и разместить на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя комиссии

по вопросам ЖКХ, транспорту и связи Совета Крымского городского поселения Крымского района Якимчук Ф.И. и заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района  Смирнова А.А.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета Крымского

городского поселения Крымского района                                               В.П. Исаченко
Глава Крымского городского

поселения Крымского района                                                                  Я.Г. Будагов